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BR-03.0012.1.6.6.2022 

 

 

Protokół nr 73/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 28 marca 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 23 marca 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 28 marca 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2546). 

4. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Czyżyny Zachód”. 

5. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru  „Mazowiecka”. 

6. Wniosek w sprawie przedłużenia terminu prac Zespołu Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego 

„Słona Woda”. 

7. Sprawy bieżące: 

- uzgodnienie stanowiska Komisji w sprawie pisma Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa  dotyczącego dalszego procedowania projektów uchwał planistycznych 

w sprawie: 

a) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wróblowice II” według druku nr 1492; 

b)  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B2 według druku nr 2236; 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B16 według druku nr 2241; 

d) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B4 według druku nr 2265; 

e) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B7 według druku nr 2266; 

f) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B5 według druku nr 2290; 

g) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B podetap B11 według druku nr 2289. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
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Posiedzeniu 28 marca 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy  - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:10 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Następnie 

zapytał o inne propozycje zmian w porządku posiedzenia. 

Głos w dyskusji zabrał radny Łukasz Maślona w przedmiocie wniosku o przedłużenie prac 

Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. 

użytku ekologicznego „Słona Woda”. 

Odpowiedzi w tej sprawie udzielił przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia w brzmieniu jak 

w propozycji.  

 

Komisja stosunkiem głosów 11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przegłosowała 

przedstawiony porządek posiedzenia.  

 

 

Ad 3.  Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2546) był prezentowany podczas posiedzenia 

nr 71/2022 w dniu 28 lutego 2022 roku.  

Przewodniczący Komisji poinformował o spotkaniu jakie w sprawie projektu tego planu odbyło 

się z Małopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Ochrony Zabytków. 

Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2546. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, 8 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 261/2022 z dnia 28 marca 2022 roku). 

 

 

Ad 4. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Czyżyny Zachód” dokonały: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz  Agata Burlaga.  

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Michał Drewnicki, przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny 

Adam Migdał. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Agata Burlaga – projektantka planu.  
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Ad 5. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru  „Mazowiecka” dokonały Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz  Anna Jastrzębska – projektantka planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Głos w dyskusji zabrał: przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Anna Jastrzębska – projektantka planu.   

 

 

Ad 6. Wniosek w sprawie przedłużenia terminu prac Zespołu Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona 

Woda” przedstawił przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

Głos w dyskusji zabrali; radny Jan Stanisław Pietras, przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o przedłużenie prac zespołu do końca 

września 2022 roku 

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła 

przedmiotowy wniosek. 

 

 

Ad 7. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących przewodniczący Komisji przedstawił pismo Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa  dotyczącego dalszego procedowania projektów uchwał planistycznych.  

Następnie otworzył dyskusję w tej sprawie. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz radna Renata Kucharska. 

Komisja nie przyjęła stanowiska w tej sprawie.  

 

 

Ad 8.  Oświadczenia, komunikaty. 

 Oświadczeń, komunikatów – nie wygłoszono.  

 

 

Ad 9. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 17:20 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


